
Dodatek č. 15 Smlouvy č. 635/01

4737/2013-R 000002-015/2001-00

DODATEK Č.15 KE SMLOUVĚ Č.
ze dne 20.11.2001

635/01

uzavřený mezi
Ml«í- ' . ;

Poskytovatel: VUMS LEGEND, spol. s r. o. °oš,° 2 ^ - - ...
dne: J i...Podbabská 20

160 00 Praha 6 Č.j.:

jednající: Ing. Vlastislavem Hryzbylem 
jednatelem společnosti

Příloha:

odpovědný pracovník

IČO: 61855057
DIČ: 006-61855057
bankovní spojení: HVB Czech Republic
číslo účtu: 5733864968/2700
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C31481 

(dále jen „Poskytovatel").

a

Nabyvatel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Kodaňská 46 
101 00 Praha 10

jednající: Ing. Jaromírem Gajdáčkem, Ph.D., MBA, 
generálním ředitelem

zmocněn k jednání ve věcech
smluvních a technických: 

IČO: 47 11 43 04
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 45945999 / 2700
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 
(dále jen „Nabyvatel")

Po pečlivém zvážení veškerých vzájemných závazků se obě smluvní strany dohodly na 
následujícím znění dodatku č. 15 (dále jen „Dodatek"):

Článek 1

Smlouva č. 635/01 ve znění Dodatku č. 14 se mění a doplňuje takto:

1. Znění článku 5, bodu 5.1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

VUMS Legend spol. sr.o strana 1 z 2 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 15 Smlouvy č. 635/01

„5.1. Cena za poskytování služby TECHNICKÉ PODPORY a HELP DESK pro 
autorské dílo DMS dodané poskytovatelem ke dni účinnosti tohoto dodatku je 
stanovena ve výši

57.616,75 Kč bez DPH, ke které bude připočtena DPH v zákonné výši, měsíčně, 
tj-
691.401,- Kč bez DPH, ke které bude připočtena DPH v zákonné výši, ročně.

a zároveň se do článku 5 doplňuje nový bod 5.4. v tomto zněm:

„5.4. Poskytovatel jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat 
a zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle smlouvy č. 
635/01 ve znění uzavřených dodatků dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném zněm a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle 
smlouvy č. 635/01 ve znění uzavřených dodatků známy žádné skutečnosti uvedené v § 
109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily.“

Článek 2

Závěrečná ustanovení
1. Ustanovení smlouvy č. 635/01 ve zněm všech pozdějších dodatků neupravená tímto 

Dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá ze stran obdrží jeden.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dne 1.1.2013. 
Vzhledem k tomu, že fakticky již ze strany Poskytovatele dochází k provádění činnosti 
dle tohoto Dodatku od 1. 1. 2013, dohodly se smluvní strany, že ujednání tohoto Dodatku 
se vztahují na práva a povinnosti smluvních stran stanovená tímto Dodatkem v období od 
1.1. 2013 ke dni podpisu tohoto Dodatku poslední ze smluvních stran.

V Praze dne<*r//f:/^....2013 V Praze dne .ť^-.1?:....2013

Za Poskytovatele: Za Nabyvatele:

jednatel

VUMS LEGEND, spol. s r. o.

generální ředitel

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky

VUMS Legend spol. sr.o strana 2 z 2


